
Uchwała Nr X/126/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 sierpnia 1999 r.

zmieniająca uchwałę  Nr XLIX/365/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
11 grudnia 1997 r. w sprawie ustalenia cen biletów komunikacji miejskiej.

Na podstawie art. 18, ust 3a ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (tekst jednolity: 
Dz. U. Nr 27 z 1988 r. poz. 195) w brzmieniu nadanym art. 28, pkt 2, lit. „b" ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy, a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 34, poz. 198 z późn. zmianami), art. 4, ust. l, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9 z 1997 r., póz. 43) oraz art. 40, ust. l, art. 41, 
ust. l i art. 42, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XLIX/365/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 11 grudnia 1997 
r. w sprawie ustalenia cen biletów komunikacji miejskiej -w § 2, ust. l przyznającym 
uprawnienia do korzystania z bezpłatnych przejazdów wprowadza się zmianę polegającą na 
dopisaniu punktu 16 o brzmieniu:
„16) członkowie Stowarzyszenia Polaków Poszkodowanych przez III Rzeszę"

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, 
opublikowanie w biuletynie informacyjnym „Akolada" oraz Polskiej Telewizji Kablowej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 1999 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


